关于召开江苏省护理学会非公医疗机构
护理管理专业委员会全体委员会议的通知

各有关单位：

为提升非公医疗机构护理管理能力，进一步推动护理事

业高质量发展。江苏省护理学会非公医疗机构护理管理专业

委员会定于 2024 年 4 月 26 日在南京召开全体委员会议。请

各位委员做好工作安排，准时参加会议。现将会议相关事宜

通知如下：

一、会议内容

1. 2024 年专委会工作布置

2. 主题分享：出院准备服务、“互联网+护理”、智慧

护理、护理质量管理、安宁疗护

3. 经验交流

4. 参观医院

二、参会人员

江苏省护理学会非公医疗机构护理管理专业委员会全

体委员。

三、会议安排

1. 会议时间：2024 年 4 月 26 日 10:00-10:30 报到，

10:30-17:00 会议，结束后撤离。

2. 报到及会议地点：南京明基医院行政楼 C405，地址：

南京市建邺区河西大街 71号。

四、费用

免收会务费，住宿、交通等费用按规定回原单位报销。

五、其他事项

1. 为做好会务安排，请参会人员于 4 月 15 日 13:00 前

扫描文末二维码填报参会回执，无特殊情况，不得请假。专

委会将根据《江苏省护理学会专业委员会管理规定》中的相

关要求对委员进行考核。

2. 联系人：非公医疗机构护理管理专业委员会秘书，孟

丽，电话：13951023709。

本通知可至省护理学会网站“学术动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

非公医疗机构护理管理专业委员会

2024 年 4 月 11日